doby výstavby až do úplného a riadneho ukončenia diela. 

5.1.1 celková zmluvná cena bez DPH..................................46.683,20 EUR 

5.1.2 sadzba 20 % DPH .......................................................  9.336,64 EUR 

5.1.3 celková zmluvná cena vrátane DPH............................56.019,84 EUR 

(slovom Päťdesiatšesťtisíc devätnásť eur 84/100 centov ) 

5.2 Ak uchádzač nie je platcom DPH, na skutočnosť, že nie je platcom DPH, upozorní označením „Nie 

som platcom DPH“. 

5.3 Cena diela je stanovená najmä na základe celkovej cenovej ponuky zhotoviteľa podrobne 

špecifikovanej podľa oceneného výkazu výmer.